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do żelu pod prysznic, to niektóre studenckie wynalazki biorące udział w 21. edycji konkursu
„Karole 2013”. Zwycięzców poznamy 26 kwietnia na Dworze Artusa w Gdańsku.

„Karole”, czyli nagrody za najciekawsze pomysły na wynalazki, biznesplany czy projekty
informatyczne otrzymują studenci Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Nazwa
konkursu nawiązuje do prof. Karola Adamieckiego (1866-1933), który jako pierwszy docenił
pozytywne aspekty łączenia teorii naukowych z praktyką oraz biznesem.

Wśród nominowanych w sześciu konkursowych
kategoriach znalazły się m.in.: prototyp elektronicznego kiosku informacyjnego, baza danych dla
apteki, strategia informatyzacji grupy Żywiec, czołg przystosowany do działań na terenach
zurbanizowanych albo pojemnik śniadaniowy z chusteczkami „czysta buzia”.

Laureaci otrzymują statuetki "piramidki Karoli". Trzy ściany statuetki-piramidy są chropowate,
a tylko jedna oszlifowana, co symbolizuje, że droga do sukcesu nie zawsze jest gładka, ale i tak
możliwa do przejścia. „Co roku studenci naszego wydziału wyróżnieni w konkursie udowadniają, że
na Politechnice Gdańskiej najważniejsze są umiejętności praktyczne, kreatywność oraz innowacyjne
myślenie” – mówi współorganizatorka imprezy Joanna Zając.

Studenci w ramach zajęć przygotowują projekty w kategoriach: zarządzanie produkcją, zarządzanie
przedsięwzięciami z wykorzystaniem MS Project, innowacje produktowe, biznesplan, badania
marketingowe oraz projekty informatyczne. Warunkiem koniecznym jest odniesienie się do
rzeczywistej sytuacji rynkowej. Prace powstają pod okiem wykładowców, którzy na zakończenie
semestru wybierają od 3 do 10 prac nominowanych do nagród. Lista wyróżnionych jest dostępna na
stronie: http://www.karole.zie.pg.gda.pl/nominowani.html

Teraz kapituła konkursu, którą tworzą nauczyciele akademiccy oraz pracownicy pomorskich firm,
wybiera najlepsze projekty w każdej z kategorii. Zwycięzców poznamy 26 kwietnia o godz. 18
podczas uroczystej gali w gdańskim Dworze Artusa.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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